

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	IV kwartał 2007	III kwartał 2007	II kwartał 2007	I kwartał 2007	IV kwartał 2006	III kwartał 2006	II kwartał 2006	I kwartał 2006
Wynik z tytułu odsetek	268 365	261 691	257 480	261 057	245 425	243 247	228 657	218 975
Wynik z tytułu prowizji	244 045	232 629	231 736	222 348	207 425	178 396	181 467	168 240
Wynik na inwestycyjnych aktywach finansowych	-953	3 446	5 935	16 946	34	5 840	10 712	5 992
Wynik na instrumentach finansowych wycenianych przez rachunek zysków i strat oraz rewaluacja	-42 984	27 653	6 685	12 715	11 441	5 579	1 865	38 929
Pozostałe przychody i koszty operacyjne	-7 772	4 264	6 623	11 671	-4 892	2 595	22 042	10 001
Wynik na działalności podstawowej	460 701	529 683	508 459	524 737	459 433	435 657	444 743	442 137
Koszty działania banku, w tym:	346 853	355 033	340 381	333 737	328 514	300 010	297 870	294 709
<i>koszty pracownicze</i>	193 688	172 026	169 634	151 955	161 391	138 775	139 378	139 856
<i>koszty ogólno-administracyjne</i>	104 145	147 987	134 587	147 183	132 041	123 888	125 936	118 213
<i>amortyzacja</i>	49 020	35 020	36 160	34 599	35 082	37 347	32 556	36 640
Pozostałe koszty	5 372	1 349	1 868	561	10 015	4 554	-1 462	141
Odpisy na utratę wartości aktywów finansowych i rezerwy na zobowiązania pozabilansowe	-4 721	-66 938	-26 763	-6 543	-20 066	-55 043	-43 941	-46 812
Udział w zyskach netto jednostek stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	10 700	9 598	10 900	12 400	12 350	10 331	12 228	4 941
Zysk (strata) brutto	123 897	249 837	203 873	209 382	153 320	196 467	204 504	199 040
Podatek dochodowy	26 437	50 761	34 349	38 620	50 330	36 769	33 022	35 259
Zysk (strata) netto	97 460	199 076	169 524	170 762	102 990	159 698	171 482	163 781
- przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej	97 483	198 054	167 774	167 413	102 480	156 823	169 697	162 355
- przypadający na udziały mniejszości	-23	1 022	1 750	3 349	510	2 875	1 785	1 426